



INDEKLIMA

TILSTANDSRAPPORT OM ET FORBEDRET INDEKLIMA

Gardiner, solafskærmning, markiser
og akustik

Det er hurtigt og relativt billigt at forbedre indeklimaet mærkbart. Måske skal der kun små justeringer til?

Temperatur. Varme og kulde forhold spiller en væsentlig rolle og kan give store udfordringer. Det kan løses enkelt med de rigtige gardiner og solafskærmning.

Lysforhold. Sollys og halvmørke fjerner mange af fordelene ved iPads og smartboards. En effektiv mørklægningsløsning kan gøre forskellen. Det gælder også en god søvn.

Luftkvalitet. Lugtgener fra uvaskede tæpper, skoler med fugtigt tøj og madpakker, kan ofte elimineres gennem nye gardiner med katalytisk effekt.

Lydforhold. Unødigt støj gør det vanskeligt at forstå andre mennesker, er forstyrrende, giver tab af livskvalitet og koncentration. Helt enkle akustikpaneler kan fjerne de atmosfæriske gener.

Der tales meget om trivsel på skoler. Trivsel handler om, at lærere og elever har det godt og at det gavner elevernes indlæring. Trivsel i institutioner og på plejehjem handler især om et sundt indeklime der mindsker sygdom og sygefravær. Et sundt indeklime giver et bedre arbejdsmiljø og en øget livskvalitet for både unge og ældre.

Gratis og nyttigt overblik over institutionens indeklime

En gennemarbejdet Tilstandsrapport går i dybden. Vi tjekker materiellet i hvert eneste lokale indvendigt og udvendigt ud fra nedenstående områder, hvorefter vi udfærdiger en detaljeret rapport, som vi sammen går igennem.

Bedre lys

Rapporten gennemgår gardiner, persienner og anden mørklægning og peger på alle muligheder for forbedringer.

Bedre lyd

Rapporten gennemgår eventuelle akustikproblemer og anviser løsninger.

Energioptimering

Rapporten kan påpege områder, hvor det er muligt at spare både penge og CO2.

Brandsikkerhed

Rapporten vil ofte omfatte forslag til brug af brandhæmmende materialer udvalgte steder.

Vedligeholdelse

Rapporten anviser, hvorledes vedligeholdelse kan spare på reparationer eller udskiftninger.

Reparationer

Rapporten viser, hvor reparationer er nødvendige hvilket ofte er et fint alternativ fremfor udskiftninger.

Udskiftning

Rapporten anviser, hvornår en udskiftning eller nyan-skaffelse er den eneste mulige løsning.

“

Få et sundt indeklime der giver optimal indlæring, bedre arbejdsmiljø, øget velvære og behagelige rum for alle



Tilstandsrapporten giver et nyttigt overblik. Bestil et besøg i dag på tlf. 72 20 70 03.

BESØG VORES SHOWROOM